[image: image1.wmf]

Администрация Восходовского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 сентября 2014 года
№ 45
«О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 190-ФЗ от 27.07.2010 «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом сельского Совета Восходовского сельсовета от 15.04.2013 г., схемы теплоснабжения Восходовского сельского Совета, утвержденной решением сельского Совета Восходовского сельсовета от 14.12.2011 № 34 «Об утверждении схем теплоснабжения Восходовского сельсовета» на основании единственной заявки, поданной ООО «Восходкомин», владеющей источниками тепловой энергии на основании договоров аренды
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в зонах деятельности п. Восход, п. Мирный, п. Черемушки ООО «Восходовские коммунальные инвестиции».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Восходовского сельсовета
Ю.Т.Сергеев